P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

Fls. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°.14.522/09

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a Sra. ZARINA PINTO DOS SANTOS,

Registro n°. 1966, no cargo de Técnico Executivo IV (Auxiliar Técnico II),

nível “XVI-A”, efetivo, lotado na Secretaria Municipal de Administração
desta Prefeitura Municipal, para assumir a função de confiança de Chefe de
Almoxarifado (manutenção), com acréscimo de 40% do seu salário
conforme a Lei Complementar n°. 57, artigo 62, a partir deOl de junho de

2009.
Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 01 de julho^^e 2009.

A U L O ^C ^tíl NEME
P reíeíM IVI u n i çi paL

FElfSÍÀNDO DE Âl MEIDA RE^SÉNDE
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal